
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED®
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁPIS 

z 7. mimořádného jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

19. 3. 2020 
 



                     Strana 1/2 

ZÁPIS  

7. mimořádné jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 19. 3. 2020 v 8:00 hod.  

Zasedací místnost, MěÚ, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 

 
Přítomni: Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Josef Polák, Ing. Ludmila Milerová, Miloslav Kolařík  

Hosté:  Mgr. Petr Matura,   

Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe,   

Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Starosta zahájil jednání v 8:00 hodin a poté přítomní schválili níže uvedený program. 

Schválený program: 
 

Bod Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Prominutí nájemného pro podnikatele za měsíc březen 2020 Schválen 

3. Ukončení jednání  

 

K jednotlivým bodům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Prominutí nájemného pro podnikatele za měsíc březen 2020 

Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

V souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR v rámci prevence COVID - 19 museli uzavřít provozovny 
živnostníci, kteří mají pronajaté nebytové prostory od města Úvaly.  
 

Pražská čp.527, Úvaly: 
Ivana Černá, IČO: 67618430 - prodejna květin a dárečků, nájemné činí 5 000,-Kč 

Michaela Nováčková, IČO: 00240931 - kadeřnictví, nájemné činí 2 000,-Kč 

Sylva Brožíčková, IČO: 16560191 - výrobna a opravna obuvi, brašnářské a sedlářské zboží, nájemné činí 2 
200,-Kč 

 

Arnošta z Pardubic čp.18, Úvaly 

Trafico Invest s.r.o., IČO:25489917 - prodejna tisku a tabákových výrobků, nájemné činí 3 084,-Kč 

 

Jiráskova čp.844, Úvaly 

Josef Ajgl, IČO:001086162 - výroba a prodejna pečiva, nájemné činí 11 719,-Kč 

 

3. základní škola Heuréka, s.r.o., IČO: 04428901, Smetanova čp. 203, Úvaly 

 

Radě města na základě stanoviska Ministerstva vnitra k možnostem obcí dočasně snížit nájemné vybírané z 
obecního majetku v době trvání nouzového stavu ke předkládáno schválit dočasné odpuštění nájemného za 
měsíc březen výše uvedeným živnostníkům. Nájemné za měsíc březen nebude odpuštěno společnosti Jiří 
Mareš s.r.o., která má v pronájmu budovu Pražská 1144 - Poliklinika Úvaly,  Krajskému ředitelství Policie 
Středočeského kraje, který má v pronájmu část objektu čp.897, Riegerova ulice, Úvaly. 



                     Strana 2/2 

Usnesení č. R-171/2020 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

prominutím nájemného pro podnikatele za měsíc březen vybíraném za pronájem nebytových prostor v době 
trvání nouzového stavu , který má bránit šíření onemocnění COVID-19. Jedná se o tyto nájemce: Ivana 
Černá, IČO:67618430, Michaela Nováčková, IČO:00240931, Sylva Brožíčková, IČO:16560191, Trafico 
Invest s.r.o., IČO:25489917 a Josef Ajgl, IČO:01086162, 3. základní škola Heuréka, s.r.o., IČO: 04428901, 
Smetanova čp. 203, Úvaly 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

3. Ukončení jednání 
 

 

 

 

 

Starosta ukončil jednání v 8:30 hodin. 

 

 

 

Mgr. Petr Borecký 
starosta 

 

Ing. Alexis Kimbembe 
Uvolněný místostarosta 

 

  

  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 

městském úřadě. 


	PŘEHLED schválených usnesení 7. jednání Rady města Úvaly ze dne 19. 3. 2020
	ZÁPIS z jednání Rady města Úvaly (bez citlivých údajů)



